

Białystok, 10 września 2014 r.

EZ3-Ez5-8203-1/16/6-1/14

dot. przetargu nieograniczonego na „Wykonanie linii kablowej SN 3 x XRUHAKXS 1x240 zasilającej PT Krośnice z PT Ciechanów”:

W związku z pytaniem jednego z potencjalnych oferentów dotyczącym w/w postępowania PKP Energetyka S.A. Zakład Wschodni w Białymstoku informuje co następuje:

Pytanie nr 1

Po czyjej stronie: Zamawiającego, czy Wykonawcy, spoczywa koszt:

- a) tymczasowego zajęcia terenu PKP (podległego PKP PLK S.A. bądź PKP S.A.) na czas prowadzenia robót,
- b) nadzorów za strony PKP PLK S.A. bądź PKP S.A. związanych z prowadzeniem robót na terenie PKP.

Odpowiedź

Koszty tymczasowego zajęcia terenu PKP oraz nadzorów za strony PKP PLK S.A. bądź PKP S.A. związanych z prowadzeniem robót na terenie PKP leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Po czyjej stronie: Zamawiającego, czy Wykonawcy, spoczywa koszt:

- a) tymczasowego zajęcia terenu innego niż teren PKP (w tym: pasów dróg publicznych) na czas prowadzenia robót,
- b) sporządzenia planów tymczasowej organizacji ruchu drogowego na drogach publicznych na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź

Koszty tymczasowego zajęcia terenu innego niż teren PKP (w tym: pasów dróg publicznych) na czas prowadzenia robót oraz sporządzenia planów tymczasowej organizacji ruchu drogowego na drogach publicznych na czas prowadzenia robót leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Po czyjej stronie: Zamawiającego, czy Wykonawcy, spoczywa koszt nadzorów ze strony TK Telekom Sp. z o.o. związanych z prowadzeniem robót.

Odpowiedź

Koszty nadzorów ze strony TK Telekom Sp. z o.o. związanych z prowadzeniem robót leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Jaki jest aktualny stan zaawansowania robót związanych z budową wiaduktów na terenie, na którym są przewidziane przedmiotowe roboty?

Który z wiaduktów (na którym torokilometrze) i przez którą z firm wykonawczych budowany, znajduje się jeszcze w fazie budowy?

Odpowiedź

PKP Energetyka S.A. Zakład Wschodni nie posiada dokładnej wiedzy na temat stanu zaawansowania robót związanych z budową wiaduktów na terenie, na którym są przewidziane przedmiotowe roboty gdyż nie uczestniczy w budowie w/w wiaduktów.

z poważaniem

NACZELNIK DZIAŁU
ds. realizacji usług budowlanych

Marian Szamreta